
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

Vabalninko miesto 

gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas

379,156.21 322,282.77 37,915.62 0.00 18,957.82 0.00 0.00 12/19/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

23.1 - tenkina sąlygas;

23.2 - tenkina sąlygas;

23.3.1 - tenkins sąlygas 

iki 2016-10-01;

23.3.2 - tenkina 

sąlygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkina sąlygas.

Projektų 

parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

PATVIRTINTA

Panevėžio regiono plėtros tarybos

2016 m. birželio 9 d. sprendimu Nr. 51/4S-26

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 2017 m. gruodžio 7  d. 

 sprendimo Nr.  51/4S-76 redakcija)

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

6/9/2016

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

08.2.1-CPVA-R-908 Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas

Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Eil. 

Nr. Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos



2 Panevėžio rajono 

savivaldybės 

administracija

Gyvenimo kokybės ir 

aplinkos gerinimas 

Krekenavos miestelyje, 

Panevėžio rajone

341,176.00 289,999.00 25,588.00 0.00 25,589.00 0.00 0.00 12/30/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

23.1 - tenkina sąlygas;

23.2 - tenkina sąlygas;

23.3.1 - tenkins sąlygas 

iki 2016-10-31;

23.3.2 - tenkins sąlygas 

iki 2016-10-31;

23.3.3 - tenkins sąlygas 

iki 2016-10-31;

23.3.4 - tenkins sąlygas 

iki 2016-10-31.

3 Panevėžio rajono 

savivaldybės 

administracija

Gyvenimo kokybės ir 

aplinkos gerinimas 

Ramygaloje, Panevėžio 

rajone

605,696.48 514,842.00 45,427.23 0.00 45,427.25 0.00 0.00 12/30/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

23.1 - tenkina sąlygas;

23.2 - tenkina sąlygas;

23.3.1 - tenkina 

sąlygas;

23.3.2 - tenkina 

sąlygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins sąlygas 

iki 2016-12-15.

4 Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

Joniškėlio miesto 

viešosios infrastruktūros 

plėtra

852,941.18 725,000.00 63,970.59 0.00 63,970.59 0.00 0.00 10/30/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

23.1 - tenkina sąlygas;

23.2 - tenkina sąlygas;

23.3.1 - tenkina 

sąlygas;

23.3.2 - tenkina 

sąlygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkina sąlygas.



5 Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Juodupės miestelio 

gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas

679,804.70 577,833.99 50,985.35 0.00 50,985.36 0.00 0.00 10/31/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

23.1 - tenkina sąlygas;

23.2 - tenkina sąlygas;

23.3.1 - tenkins sąlygas 

iki 2017-10-31;

23.3.2 - tenkina 

sąlygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins sąlygas 

iki 2017-10-31.

6 Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Obelių miesto 

gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas

550,075.30 467,564.00 41,255.64 0.00 41,255.66 0.00 0.00 2/28/2018 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

23.1 - tenkina sąlygas;

23.2 - tenkina sąlygas;

23.3.1 - tenkins sąlygas 

iki 2018-02-28 23.3.2 - 

tenkins sąlygas iki 2019-

10-31;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins sąlygas 

iki 2018-02-28.

7 Panevėžio rajono 

savivaldybės 

administracija

Gyvenimo kokybės ir 

aplinkos gerinimas 

Piniavoje, Panevėžio 

rajone

879862.36 747,883.00 65,989.67 0.00 65,989.69 0.00 0.00 12/29/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

23.1 - tenkina sąlygas;

23.2 - tenkina sąlygas;

23.3.1 - tenkina 

sąlygas;

23.3.2 - tenkina 

sąlygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins sąlygas 

iki 2017-12-29.



8 Panevėžio rajono 

savivaldybės 

administracija

Gyvenimo kokybės ir 

aplinkos gerinimas 

Velžyje, Panevėžio 

rajone

879862.36 747,883.00 65,989.67 0.00 65,989.69 0.00 0.00 12/29/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

23.1 - tenkina sąlygas;

23.2 - tenkina sąlygas;

23.3.1 -tenkins sąlygas 

iki 2017-12-29;

23.3.2 - tenkina 

sąlygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins sąlygas 

iki 2017-12-29.

5,168,574.59 4,393,287.76 397,121.77 0.00 378,165.06 0.00 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 5,182,526.00

IŠ VISO:


